
BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/10/2021 ATÉ 31/10/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1367/2021 - RE/IFRN   

   13 de outubro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n º 23421.002480.2021-21, de 28 de julho  de 2021,

R E S O L V E:

I - DISPENSAR, com efeitos a partir desta data, os servidores e alunos abaixo especificados, da composição da Comissão

responsável pela Sistematização da Curricularização da Extensão dos Cursos Superiores das Licenciaturas:

Matrícula Siape Nome Representação

1804650 Andreza dos Santos Sousa Coordenador de Extensão

20191094130020 Jáfia Eduarda da Silva Araújo Discente

20181054130001 Diogo Yuri de Almeida Discente

1673381 Rita de Cássia Rocha Equipe Técnico Pedagógica

1103020 Luzimar Barbalho da Silva Equipe Técnico Pedagógica

 II - ATUALIZAR a composição da Comissão mencionada no Item I, conforme a seguir:

Matrícula Siape Nome Representação

1934617 Alian Paiva de Arruda do Nascimento Coordenador de Curso

1543161 Maria Trinidad Pacherrez Velasco Coordenador de Curso

1578312 Annaxsuel Araújo de Lima Coordenador de Curso

1816023 Monique Dias de Oliveira Coordenador de Extensão

1730149 Keila Cruz Moreira Docente

1717926 Clarissa Souza de Andrade Honda Docente

1895370 Abigail Noadia Barbalho da Silva Campus Natal-Zona Leste

2577449 Elizama das Chagas Lemos Campus Natal-Zona Leste

III - REVOGAR  a Portaria nº 1014/2021-RE/IFRN, de 30 de julho de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,




	Documento assinado eletronicamente por:

